

UrbanWineBox ApS

c/o SPACES, Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

Company reg. no. 37 26 61 24

Annual report

2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 March 2022.

Mathias Axel Laugesen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	8
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	UrbanWineBox ApS c/o SPACES Ny Carlsberg Vej 80 1799 København V
	Company reg. no. 37 26 61 24 Established: 27 November 2015 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 6th financial year
Board of directors	Søren Hoelgaard Justesen, Chairman Henrik Sparup Peter Rodenberg Nielsen Andrew Barton Christian Dahl Søren Morbitzer Christoffersen
Managing Director	Mathias Axel Laugesen
Auditors	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Jyske Bank, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederiksberg C

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Income statement:					
Gross profit	-526	-2.688	-2.595	-1.189	-940
Profit from operating activities	-2.213	-4.139	-3.462	-2.104	-1.745
Net financials	-321	-155	2	-2	3
Net profit or loss for the year	-2.534	-4.060	-3.178	-2.469	-1.360
Statement of financial position:					
Balance sheet total	1.983	4.360	1.778	916	2.000
Equity	-4.018	-1.484	1.324	502	1.771
Employees:					
Average number of full-time employees	7	8	5	4	4

Management's review

The principal activities of the company

The objective of the company is to facilitate trade and storage of wine and to carry out activities in connection thereto.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.534.000 against DKK -4.060.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost more than half of the share capital and is therefore subject to the Company Act § 119. The company expects to restore the capital through future earnings.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 1,613 shares at DKK 1 each, corresponding to 0.09 % of the contributed capital.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	-526.004	-2.687.977
1 Staff costs	-1.497.144	-1.349.316
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-189.699	-101.650
Loss before net financials	-2.212.847	-4.138.943
Other financial expenses	-321.078	-154.966
Pre-tax net profit or loss	-2.533.925	-4.293.909
2 Tax on net profit or loss for the year	0	233.714
Net profit or loss for the year	-2.533.925	-4.060.195
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-2.533.925	-4.060.195
Total allocations and transfers	-2.533.925	-4.060.195

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	507.750	352.077
Total property, plant, and equipment	507.750	352.077
4 Deposits	94.359	73.616
Total investments	94.359	73.616
Total non-current assets	602.109	425.693
Current assets		
Raw materials and consumables	73.200	0
Total inventories	73.200	0
Trade receivables	228.697	179.443
5 Income tax receivables	0	233.714
Other receivables	1.000	138.728
Contributed capital in arrears	0	17.365
Prepayments	255.475	87.513
Total receivables	485.172	656.763
Cash and cash equivalents	822.978	3.277.088
Total current assets	1.381.350	3.933.851
Total assets	1.983.459	4.359.544

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	1.613.491	1.613.491
Retained earnings	-5.631.215	-3.097.290
Total equity	-4.017.724	-1.483.799
Long term liabilities other than provisions		
Other payables	5.536.270	5.234.481
6 Total long term liabilities other than provisions	5.536.270	5.234.481
Trade payables	212.161	257.063
Other payables	252.752	351.799
Total short term liabilities other than provisions	464.913	608.862
Total liabilities other than provisions	6.001.183	5.843.343
Total equity and liabilities	1.983.459	4.359.544
7 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	1.052.294	0	272.005	1.324.299
Cash capital increase	561.197	690.900	0	1.252.097
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-4.060.195	-4.060.195
Transferred to retained earnings	0	-690.900	690.900	0
Equity 1 January 2021	1.613.491	0	-3.097.290	-1.483.799
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-2.533.925	-2.533.925
	1.613.491	0	-5.631.215	-4.017.724

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.446.387	1.294.941
Other costs for social security	22.436	20.828
Other staff costs	28.321	33.547
	<u>1.497.144</u>	<u>1.349.316</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	<u>0</u>	<u>-233.714</u>
	<u>0</u>	<u>-233.714</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	881.229	602.921
Additions during the year	<u>345.371</u>	<u>278.308</u>
Cost 31 December 2021	<u>1.226.600</u>	<u>881.229</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-529.152	-427.502
Depreciation for the year	<u>-189.698</u>	<u>-101.650</u>
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-718.850</u>	<u>-529.152</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>507.750</u>	<u>352.077</u>
4. Deposits		
Cost 1 January 2021	73.616	72.611
Additions during the year	<u>20.743</u>	<u>1.005</u>
Cost 31 December 2021	<u>94.359</u>	<u>73.616</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>94.359</u>	<u>73.616</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Income tax receivables		
Income tax receivables 1 January 2021	233.714	267.943
Income tax paid concerning last year	<u>-233.714</u>	<u>-267.943</u>
Income tax receivables concerning previous years	0	0
Income tax calculated for the current year	<u>0</u>	<u>233.714</u>
	<u>0</u>	<u>233.714</u>

6. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Other payables	<u>5.536.270</u>	<u>0</u>	<u>5.536.270</u>	<u>0</u>
	<u>5.536.270</u>	<u>0</u>	<u>5.536.270</u>	<u>0</u>

7. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 2,563 has not been recognized due to uncertainty regarding future usage.

Contingent liabilities

Rental liabilities

The company has entered into three tenancy agreements with three- and six-months notice. One lease can be terminated at the earliest December 1, 2023. The company has a rental commitment of t.DKK 542 as of 31 December 2021.